[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 сентября 2020 года                                    № 294

	Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости».

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с  Областным законом Ленинградской области от 13.07.2020 № 79-оз внесены изменения в Областной закон Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области, в соответствии с Уставом муниципального образования Громовское сельское  поселения муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация МО Громовское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положения о порядке получения муниципальными служащими муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)» согласно приложению;

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава администрации                                                                                 А.П. Кутузов
Исп.: Сайфулина Н.Р., тел.: 8(81379)99477
Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ-1.

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение: http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php